
 
                         Ano III – Nº 0062– Dom Silvério, quarta-feira, 26 de junho de 2024 

RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO: Retificação 

da Publicação nº54,datada em 11 de Junho 

de 2024: EXTRATO DE CONTRATO: 

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO- 

LEI 14.133/2021- Processo 010/2024 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM SILVÉRIO-

Dispensa nº 008/2024,objeto: Inclusão de 

dotação orçamentária 

02.16.01.10.302.0428.2128-3.3.72.39.00-

Manutenção Contratos Rateio-Programa 

com CISAMAPI E INCLUSÃO DE FONTE E 

DESTINAÇÃO DO RECURSO 2.621.000.0000- 

Transferência Fundo Estadual de Saúde, 

NOS TERMOS DA Lei 14.133/2021. 

Contratado:CISAMAPI – CONSORCIO 

INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA 

MICRORREGIAO DO VALE DO PIRANGA, 

pessoa jurídica de direito público 

estabelecido à Av. Ernesto Trivellato, nº 

120- Bairro Triângulo- Ponte Nova- Minas 

Gerais CEP- 35.430-141 inscrita no CNPJ sob 

o nº 01.095.667/0001-88.O secretário de 

Finanças e Administração da Prefeitura 

Municipal de Dom Silvério,certifica,para fins 

de cumprimento no art. 94 §.Por 

representar a verdade, firmo a presente. 

Dom Silvério,29 de maio de 2024. Leonardo 

Martins da Silva, Secretário de Finanças e 

Administração 

Esse documento foi assinado por Leonardo Martins da Silva. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/7N6MR-JBCNC-FRYS4-E3ZJ9

Assinado digitalmente por:
Leonardo Martins da Silva
CPF: ***.297.746-**
Certificado emitido por AC DOM SILVERIO
Data: 26/06/2024 16:54:23 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: 7N6MR-JBCNC-FRYS4-E3ZJ9

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Leonardo Martins da Silva (CPF ***.297.746-**) em 26/06/2024 16:54

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate/7N6MR-JBCNC-FRYS4-

E3ZJ9

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.domsilverio.mg.gov.br/validate

.




